
2021 年 1月 8 日 

お客様各位 
 

 

株式会社 エニイワイヤ 

国内営業部長 佐々木 博規 

海外営業部長 山口  貴也 

 

 

新型コロナウイルス対策に関する弊社の対応について 
（緊急事態宣言 再発令を踏まえた対応について） 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、首記の件、1月7日政府の１都３県を対象とした緊急事態宣言 再発令を踏まえ、弊社における対応につき、

下記とおりお知らせいたします。 

 お客様へは、引続きご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解、ご高配を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。                                                           敬具 

 

記 

 

１．出張・外出について 

 ・１都３県（緊急事態宣言が再発令された地域）からの出張と、１都３県への出張は、原則、自粛とさせて 

頂きます。また、１都３県内の出張も原則、自粛とさせて頂きます。 

 ・なお、不具合対応等緊急の対応やお客様からの強いご要請を頂いた場合など、やむを得ない場合は、個別に 

検討させて頂きます。 

 

２．勤務形態 

・引続き在宅勤務と通常勤務の併用での勤務形態を継続致しますが、東日本営業所においては、従来以

上に在宅勤務比率を上げる対応とさせて頂きます。 

 

３．期間 

・本お知らせ以降、当面の間 

  

４．その他 

・上記対応につき、変更がある場合は、都度ご連絡をさせて頂きます。 

 

 

以上 


